
ОСНОВНОЕ МЕНЮ

Гастрономический аттракцион Boîte à Vœux
(ларец желаний) - 5200

840 / 1680
560
660
610
940
680
650
820
590
590
830

ЗАКУСКИ
Ассорти закусок Chez Antoine 
Зольный хлеб с оливками
Сыр бри с трюфелем
Террин из куриной печени с желе из игристого
Тартар из говядины
Ростбиф с корнишонами и паприкой
Карпаччо из тунца
Пари-Брест с крабом и страчателлой
Устрица в традиционном стиле 
Устрица по-азиатски 
Свежая устрица “Розовая Джоли” 

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Жюльен из морского ежа
Запеченные гребешки с креветками
Запеченный костный мозг L'os à Moelle
Запеченные улитки по-бургундски
Запеченные мидии по-орлеански

820
840
720
830
980

СУПЫ

САЛАТЫ
Листья салата с цитрусовой заправкой
Зеленый салат с дор блю и виноградом
Салат c тунцом Нисуаз 
Rôti de Bœuf с говядиной и медовой заправкой

420
860
860
860

Луковый суп Soupe à L'oignon
Крем-суп из белых грибов
Похлебка из морепродуктов Bouillabaisse
Кассуле из кролика Сassoulet de lapin

640
690
910
840

5820/1,5кг
1480
940
920
860
910
920
1100
1590
1020
940
930

ГОРЯЧЕЕ
Томленая баранья ножка Le Gigot d'Agneau   
Говяжий стейк со шпинатом и фуагра
Говяжьи щёчки по-бургундски 
Утиная ножка конфи 
Голубец из телятины с грибным соусом
Рубленый бифштекс Steak à la Moelle
Телячий язык с кремом пастернак
Паста с таледжо и свежим трюфелем 
Рыба, запеченная в соли, с соусом Бер Блан
Запеченная макрель с нутом и лепешкой 
Стейк тунца с соусом по-бургундски
Рулет из мусса креветки и палтуса с соусом
белое вино

ДЕСЕРТЫ
Крио-Павлова
Крем-брюле в апельсине
Десерт в виде трюфеля с апельсиновым пате
Яблочный тарт татен
Лимонный тарт
Эклер с яблоком Éclair à la pomme 
Мини макарун 3шт. в асс.
Мороженое / сорбет

480
520
540
510
520
490
260
260

ОВОЩИ
Мильфей из батата
Стейк из капусты с трюфельным кремом
Картофель стоун с копченой сметаной
и трюфельным маслом

620
560
640

ХЛЕБ
Чесночный багет 320

ТРЮФЕЛЬНЫЙ ЗНАК
Добавить свежий трюфель к блюду 440

Блюда с оригинальной подачей

Если у вас есть аллергия или непереносимость каких-либо
продуктов, пожалуйста, сообщите об этом вашему официанту.

Блюдо на компанию

settlers.app

ЗАВТРАКИ С 12:00 ДО 16:00

890

890

890

Чесночный багет в сопровождении нарезки сыров,
хамона, солёного масла и ягодного компоте

Лёгкий салат с лимонной заправкой, яйца пашот 
с трюфельным айоли, тунцом, гуакамоле, 
крем-сыр и чесночный багет

Салат с лимонной заправкой, яйца всмятку 
с медово-горчичным айоли, нарезка мортаделлы,
гуакамоле, крем-рикотта с запечённой паприкой 
и чесночный багет

КАШИ

ГОРЯЧЕЕ

А ля бордюръ изъ риса с персиками

Традиционная овсяная каша 

Пышный омлет "Пуляр" 

Скрембл с копченым угрем

Французский тост с яйцом и беконом

СЛАДКОЕ

Рикотники 
с ягодным компоте 

670

590

720

740

690

680

БОЛЬШОЙ 
ФРАНЦУЗСКИЙ ЗАВТРАК

Бриошь с йогуртовым
джелатто, сорбетом 
из апельсина и пралине

590

№1

№2

№3

https://context.reverso.net/%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B4/%D1%84%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%86%D1%83%D0%B7%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D1%80%D1%83%D1%81%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9/cassoulet
https://context.reverso.net/%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B4/%D1%84%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%86%D1%83%D0%B7%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D1%80%D1%83%D1%81%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9/de+lapin
https://context.reverso.net/%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B4/%D1%84%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%86%D1%83%D0%B7%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D1%80%D1%83%D1%81%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9/Cr%C3%AApes


ДИЖЕСТИВЫ /
АПЕРИТИВЫ

Martini Riserva Bitter
Amaro Montenegro
Martini rubino
Pedro Ximenez El
Candado Valdespino
Barros Ruby
Minttu Peppermint
Jagermeister

480
480
480

610
540
540
540

40мл

ВЕРМУТ

Martini Fiero
Dolin Blanc
Dolin Rouge
Dolin Dry

640
680
680
680

80 мл

ДЖИН

Bombay Sapphire
Gin Hendrick's

560
760

40мл

ВОДКА

Beluga Noble
Mont Blanc Pure Diamond

620
620

40 мл

РОМ

Oakheart original
Zacapa Centenario Solera
Gran Reserva 23YO

560

1440

40 мл

КОНЬЯК
Camus VS
Camus VSOP

760
920

40 мл

ТЕКИЛА

Ley.925 bianco
Ley.925 reposado

560
560

40 мл

КАЛЬВАДОС

Boulard VSOP
Boulard X.O.

1060
1820

40 мл

ВИСКИ
40 мл

Dewar’s white label
Dewar’s 8 yo
Singleton 12YO
Glenfiddich 12
Bushmills
Jack Daniel's

560
560
870
1340
680
590

ПИВО

Heidegger Helles / AusWeis /
Brainstorm NA / Iron wood

500 мл

ВОДА
Maruha газ. / негаз., 0,5
Maruha  газ. / негаз., 1 л

ГАЗИРОВАННЫЕ
НАПИТКИ

 Cola / Cola Light / Tonic
330 мл

СОКИ

Яблоко / Томат

200 мл

ЧАЙ

Чабрец / Ассам / Альпийский / Эрл
Грей /Жасмин / Молочный Улун /
Фруктовый / Гречишный / Пуэр

690

700 мл

ДОМАШНИЙ
ЛИМОНАД

Алоэ & Базилик / Эквилибриум /
Арбуз / Малина / Тархун

400 мл /  1000 мл

ДОМАШНИЙ ЧАЙ
700 мл

Сливочно-кокосовая
лимончелло / Банановая /
Грибовуха / Хреновуха  /
Лесные ягоды на джине/
Бурбон на вишне

Сет из 6-ти настоек Essence
de Settlers

ДОМАШНИЕ
НАСТОЙКИ
40 мл

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ
СОКИ
250 мл

Апельсиновый / Грейпфрутовый

630

430
640

400

400

480 /
880

420

1990

520

КЛАССИЧЕСКИЕ
И ТВИСТЫ
Old fashioned, 60 мл
Коньяк на макадамии, биттер ангостура,
тростниковый сахар

Martini Fiero Tonic, 200 мл
Martini Fiero, тоник

Gin aloe & basil smash, 100 мл
Джин, кордиал алоэ & базилик

Martini Negroni, 90 мл
Bombay Sapphire, Martini Rubino, Martini Bitter,
цедра апельсина

Aperol Sprits, 150 мл
Аперитив, вода газ., игристое, апельсин

Porn Star Martini,120 мл
Водка, сироп ваниль, пюре маракуйя,
игристое, маракуйя

Mojito,250 мл
Белый ром, мята, лайм, сахарный сироп, содовая

1060

840

840

840

840

840

840

АВТОРСКИЕ
КОКТЕЙЛИ SETTLERS
Equilibrium, 140 мл
Джин, сок юдзу, кордиал кардамон &
лемонграсс, белок

Mango Sweet Tini, 140 мл
Ром, пюре манго, сок лайма, карамель

Raspberry Sour, 160 мл
Малиновая водка, пюре малина, сок лайма,
сахарный сироп, белок, биттер ангостура

Watermelon Spritz, 250 мл
Розовый джин, игристое, пюре арбуз,
сахарный сироп, лимонный сок

Ode au Vert, 160мл
Джин, игристое, кордиал лайм-огурец

Ode à la passion, 230ml
Джин, игристое, сорбет манго,
сироп маракуйя, фреш лимона

840

840

840

840

840

840

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
КОКТЕЙЛИ
Aperol Sprits, 150ml
Italian Orange Spritz N/A, Dry sparkling wine
N/A, Sparkling water

Mojito, 250ml
Mint Leaves, Lime, Sugar, Sparkling Water

Passion Fruit Daiquiri, 120ml
Pirate Dark Rum N/A, Lime Juice, Syrup
Demerara, Passion fruit puree

660

660

660

КОФЕ / ДЕКАФ
Эспрессо
Американо
Капучино
Флэт Уайт
Какао с
маршмеллоу

280
280
360
380

320

Латте
Раф
Матча Латте
Бамбл кофе
Декаф

400
420
420
450
380

Черная смородина-Имбирь /
Цитрус /   Облепиха /
Малина-Юдзу

890

КОКТЕЙЛИ

SALE

Мы регулярно обновляем ассортимент!
Некоторые позиции уходят в историю,

прощаемся и предлагаем шикарные скидки.

БАР


